РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.03.2016                                       № 4                   х.Большая Кирсановка

О порядке оперативного доклада  о
случаях и фактах проводимых

правоохранительными органами

проверочных и следственных

действий в отношении

муниципального служащего

Администрации Большекирсановского

сельского поселения

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами муниципальных образований от 17февраля 2016 года

1.Утвердить схему оперативного доклада о случаях и фактах проводимых
правоохранительными органами   проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Большекирсановского сельского поселения
2. Специалисту по правовой , архивной и кадровой работе ознакомить муниципальных служащих с настоящим распоряжением под роспись .

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста  по правовой , архивной и кадровой работе.

             И.о.Главы  Большекирсановского

               сельского поселения                                            А.И.Чауш
Ознакомлены :                                                     Косушенко.Т.Л.
                                                                              Чауш А.И

                                                                               Воронько Л.В

                                                                               Воронько Ю.В

                                                                               ВиноградоваТ.Ю

                                                                                         Приложение
                                                                                          к Распоряжению
                                                                                         Администрации

                                                                                         Большекирсановского

                                                                                         сельского поселения

                                                                                         от 10.03.2016 № 4

                                                           СХЕМА

              Оперативного доклада о случаях и фактах проводимых

  правоохранительными органами проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Большекирсановского  сельского поселения .
1. В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами муниципальных образований от 17февраля 2016 года

2. Муниципальные служащие  Администрации Большекирсановского сельского поселения обязаны сообщать о случаях и фактах проводимых

правоохранительными органами   проверочных и следственных действий в письменном виде уведомления по форме согласно приложения к настоящему Порядку ( далее – уведомление).
3. Муниципальные служащие  не позднее дня ,следующего за днем когда ему стало  известно о  факте  проводимой проверки правоохранительными органами   проверочных и следственных действий направляет уведомление главе Большекирсановского сельского поселения .

И.о.Главы Большекирсановского                                           А.И.Чауш
сельского поселения

                                                                          Приложение №1
                                                                          К порядку

      ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

                                                                           Главе Большекирсановского

                                                                           сельского поселения

                                              __________________________________________

                                                   ( инициалы , фамилия в дательном падеже )

                                        От ____________________________________________

                                            Фамилия , инициалы муниципального служащего в

                                                                                   родительном падеже

                                            ____________________________________________

                                                                            наименование должности

                                            ____________________________________________

                                                                   с указанием подразделения органа

                                                Уведомление
 о проводимых  правоохранительными органами проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Большекирсановского  сельского поселения .

                                         Сообщаю , что :

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»  ________________ 20_____ г                            _____________________

                                                                                                 (подпись )